





42	помещений Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Оператор котельной	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Оператор котельной	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Степанова В.А. \_\_\_\_\_ (дата) 15.08.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Козин В.А. \_\_\_\_\_ (дата) 15.08.2022

председатель профком \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Проскурина О.Б. \_\_\_\_\_ (дата) 15.08.2022

библиотекарь \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Гришина М.А. \_\_\_\_\_ (дата) 15.08.2022

старшая вожатая \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Большечевская Е.В. \_\_\_\_\_ (дата) 15.08.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4490 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Яковлева Наталья Борисовна \_\_\_\_\_ (дата) 15.08.2022

(№ в реестре экспертов)